ASAB SH.P.K

PASQYRA E PERFORMANCES
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHIJIETOR 2017
(TE GJITHA SHUMAT JANE NE LEKE

PASQYRAT FINANCIARE 2017

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (Shpenzimet e

shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés)

Shénimet mbi pasqyra%nciare né faget vijudsey
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. T i« o Viti raportues Viti paraardhés .
Nr Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2017 11.12.2016

1 | Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13 965,874,503 665,614,776

2 | Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe p -

3 | Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - -

4 | Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit . -

5 | Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme 14 (573,047,993) (367,818,488)
Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme (573,047,993) (367,818,488)
Té Tjera Shpenzime - -

6 | Shpenzime Personeli 15 (55,884,798) (49,523,647)|
Paga dhe Shpérblime (31,963,354) (45,689,932)
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (4,543,807) (3,833,715)
Dieta (19,377,637)

Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale -
Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi (59,771,452) (69,394,907)

9 | Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 (81,171,553) (25,897,299)

10 | Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) (769,875,796)  (512,634,341)

11 | Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) 195,998,707 | 152,980,435

12 | Té Ardhura té Tjera
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera B - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera -
Interesa té& Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera té Ngjas - -

Totali té ardhurave te tjera(12) - -

13 | Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) - -

14 | Shpenzime Financiare 17 -
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime t& Ngjashme 1,996,306 2,643,815
Shpenzimet e Tjera Financiare (2,213,337)

Totali i shpenzimeve financiare(14) (217,031) 2,643,815

15 | PJesa e Fmiy{Humbjes) nga Pjesemarrja - -

16 | Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 3 19_5_,781,676 155,624,2507

17 | Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 (29,397,246) (23,380,133)
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin (29,397,246.00) (23,380,133.00)
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shiyr8 e RTIM [N - -
Piesa e Tatim Fitimit té Piesemarrjeve / '?n\ - -
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